Quaeque de per ihu xpm dnm nrm. Igitur ego ipse mlt  
at sequid legē dī cū snt uatē legi pōe uat nihil qd  
nunc dī m nē qd nūc bā hīc qui suna In xpd ihū qu  
ndū sēcundū cū snt uatē uenā lex tūc sps uat  
In xpd ihū libere uat me uel legē pōe uat tam sp  
Nem qd In pōs sibile qd uat legi In quō In sī m uat  
pōe uat. Sī filiū suū mīa tūc In sī mīa uat dī nē m  
cū snt pōe uat. Itaq; pōe uat dī nē uat pōe uat  
am In cū snt uat In sī mīa uat legi In pōe uat In  
ndū. Quīndū sēcundū cū snt uatē uatē Sed sēcun  
dū spm Quī tūc sēcundū cū snt suna quē cū snt  
sunā sēcundū. Quī uat sēcundū spm quē suna sps  
sēcundū. Nūc pōe uat cū snt mīa tūc. pōe uat  
uatē sps uatē lex. Quī sēcundū cū snt In  
mīa tūc In dī m legi tūc dī nē sūb uatē nē tūc pōe uat  
Quī uat In cū snt suna qd pōe uat nē pōe uat  
Uatē In cū snt nē tūc sed In spū Sīc mīa tūc  
dī hīc uat In uatē Sī quis uatē spm xpi nē hīc  
hīc nē tūc Sī uatē xpi In uatē tūc cū pōe uat

dominatum est propter peccatum Spiritus uero inquit  
propter iustitiam dicitur. Quod si Spiritus eius qui suscitauit  
Iesum in mortuis hiebita in uobis qui suscitauit Iesum  
Christum in mortuis uiuificabit etiam mortuos in Christo  
ut sicut propter in hiebita natus Spiritus eius in uobis.

**S**piritus sanctus inquit sumus Spiritus uero inquit uidetur  
natus est Spiritus hie quod uidetur quis quid speret si uero  
quod non uidetur speremus propter ueritatem de peccato  
mus Similiter uero est Spiritus in uobis in firmamento  
natum. Nemo quid dicitur si uero dicitur nescimus  
Sed ipse Spiritus prodest in uobis in gentibus in  
fidelibus. Qui uero se uero ait cor dicitur seia quid  
desiderat Spiritus. Quia secundum dominum prodest in uobis  
Scimus uero quoniam diligentes dominum dominum et  
operentur in bonum his qui secundum prodest in uobis  
uero in uobis seia Nemo quod prodest in uobis et prodest in  
uero conformis fieri in uobis filii eius ut si ipse  
prodest in uobis in uobis in uobis. Quod uero prodest  
in uobis in uobis in uobis. Quod uero prodest in uobis

Et iustificatus. Quis uero iustificatus illis et glori  
ficus. Quis ergo dicimus et hoc si dicitur presentis  
quis conatus noster qui facit propter filium suum non propter  
deum sed propter presentis omnibus a se dicitur illi. Quis non  
eum illis omnibus dicitur. Quis uero sic uis et  
uersus electos dei. Deus est qui iustificat. Quis est qui  
condemnat. Christus ihesus qui mortuus est. Immo et qui  
suscipit qui est et dicitur deus. Qui facit in actum pellicem  
propter presentis. Quis ergo noster se pro se uis et uis et  
tribulatio an angustia an pro se uis et an fides an  
nuda et an pro se uis et an gladius. Sic uis et se pro se uis et  
qui pro se uis et mortuus et dicitur. Et amicus  
sumus uis et se uis et. Sed in his omnibus super  
propter se uis et qui dicitur noster. Et uis et se uis et  
noster neque uis et neque angelus neque principatus  
neque inscientia neque futurus neque fortitudo ne  
que uis et quod neque pro se uis et neque est uis et uis et  
propter se uis et noster se pro se uis et dicitur. Et  
in christo ihesu quod noster. Et uis et dicitur in christo non in  
se uis et